АДМИНИСТРАЦИЯ
Ь :8Й £ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
Н Ш а Й  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от О Г  Л о / Г  №

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области от
19.12.2016 № 1341 «Об утверждении
нового состава административной
комиссии муниципального
образования «город Десногорск»

В связи с кадровыми изменениями,

*  _
Администрация муниципального образования «город Десногорск»

Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области от 19.12.2016 № 1341 «Об утверждении нового состава
административной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской
области, следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии ШестерйКова Антона Викторовича -  заместителя
Главы муниципального образования по экономическим вопросам, председателя
административной комиссии.

1.2. Исключить из состава комиссии Евсюкову Веру Васильевну.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева)

разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

_ t
Г лава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области , Щ ? -  А.Н. Ш убин

™  л  J 4  I'